

Sähly on kova sana Virtasalmella

Montola vei toistamisen ViU:n pääsiäisturnauksen

Tuomo Toppinen

SÄHLY

Tuomo Toppinen

VIRTASALMEN Ojintaloon oli pääsiäislauantaina mahdotonta livahtaa ostamatta kisamakaraa. Siitä pitivät huolen ovensuussa väijyneet ViU:n sanavalmiit nuoret makkaranmyyjät.

Urheilupyhätössä pelattu säh-



ViU:n sählyvastaava Vesa Pelkonen ojensi turnauksen jälkeä Montolan joukkueelle komean pystin.



Montola voitti ViU:n pääsiäisturnauksessa kaikki pelinsä. Joukkueessa pelasivat Konsta, Ville, Roope ja Marko Hämäläinen, Henry Paasivuori, Toni Tyrväinen, Santeri Leskinen ja Severi Koskinen.

lyturnaus on kylän perinteinen sählykauden päätös. Turnauksen järjestelyistä vastannut ViU:n sählyvastaava Vesa Pelkonen muisteli, että nyt pelattiin kuudennen kerran.

Turnauksen voitti Montola jo toisen kerran peräkkäin. Ehkä nyt ei kuitenkaan kannata puhua dynastiasta, mutta silti muiden joukkueiden keskuudessa esiintyi äänenpainoja, että Montola on syytä sulkea ensi vuonna turnauksesta.

Eihän sama joukkue voi voittaa vuodesta toiseen. Turnauksessa oli mukana kuusi joukkuetta, jotka pelasivat ensin kahdeksan lohkokon jaetun alkusarjan.

Sijoitusotteluiden väliserissä lohkojen ykköset eli Montola ja Metsola kohtasivat lohkojen kakkokset, Palokunnan ja Herrasmiesliikan.

JUUREVAA perussählyä pelannut Montola passitti pronssiotteluun Palokunnan maalein 6-2 ja Herrasmiesliika Metsolan 6-1. Finaalissa Montola voitti Herrasmiesliikan lukemin 7-5.

Kolmanneksi sijoittui viime vuonna loppuottelussa ollut Palokunta, joka voitti Metsolan kiihkeässä pronssiottelussa jatkoajalla maalein 6-5.

Sählyturnaus on luonteva lisä Virtasalmen muutenkin virkeään urheiluelämään. Liikunnasta on tullut kylän yhteinen tarina, josta ollaan ylpeitä.

– Itse turnauksessa on aina leppoisa tunnelma, mutta kun kentälle mennään niin sitten on 110 lasissa. Peli on kovaa, mutta rehellistä, Vesa Pelkonen vakuuttaa.

Lähes kaikilta joukkueilta löytyvät juuret Virtasalmel-

ta tai lähiympäristöstä. Monet ryhmät olivat puhtaasti kylän omia poikia. Palokunnan joukkueessa pelasi jopa isiä ja poikia kuten Mika Pulkkinen ja hänen kaksi poikaansa Pertti ja Roope.

– Palokunnan joukkueessa kaikki ovat joko palokunnassa tai ainakin tulossa palokuntaan töihin, Pelkonen lisää.

Virtasalmella on kaksi junnujoukkuetta ja miesten joukkue, joka harjoittelee kaksi kertaa viikossa. Pelaaminen aloitetaan syksyllä samaan aikaan koulujen kanssa.

Mailat nostetaan tuvan orsille pääsiäisen seudulla, jolloin pelaajat vetävät vähän aikaa henkeä ennen kesän jalkapallokautta. Kesällä jalkapalloon antavat omat mausteensa seudun lukuisat kesäasukkaat.

VIU:SSA jokaisella lajilla on omat vetäjänsä, joilla on omat vastualueensa. Kun Pelkonen hoitaa sählyä, niin Timo Vauhkonen koordinoi lentopalloa ja Tapani Lipsanen hiihtoa ja maastojuoksua.

Pelkonen korostaa, että kaikille riittää töitä, kun hommat hoidetaan niin kuin ne nyt hoidetaan – hyvin. Töiden jakamisella vältetään se, etteivät tehtävät kasaudu yhden vetäjän harteille.

– Lähtökohdiana on aina oltava se, että vetäjä on itse innostunut lajista. Ei siitä muuten mitään tule, Pelkonen pohtii.

Pisaban junnujen harjoituksissa Pieksämäellä käy lisäksi kolme ViU:n kasvattia.

PELKONEN kiittelee myös Pieksämäen kaupungin myönteistä suhtautumista ViU:n lii-

kuntainnostukseen.

– Me oltiin ostamassa jo seuran puitteissa tänne laitoja, kun Jaana Ruuskanen kaupungin liikuntatoimesta sanoi, että kaupunki tulee ne teille hankkimaan. Hän varmaan tiesi, että laidat tulevat olemaan täällä ankarassa käytössä, Pelkonen naureskelee.

Oikeassa hän olikin, sillä laidat ovat talvikaudella Ojintalolla käytössä parhaimmillaan viisi kertaa viikossa. Sählyinnostus on kova.

Aina silloin tällöin ViU:ssa tulee puhetta myös sarjaan lähdistä, jolloin sählystä tulisi salibandyä. Hankkeen kalleuden takia asia on jäänyt ajatuksen tasolle.

Niin kauan kuin sählyssä mennään sosiaalisuus edellä, kaikki halukkaat pääsevät pelaamaan. Se on silloin myös Virtasalmen oma juttu.